关于组织开展 2021 年“三八”妇女节活动的通知

各分工会：

为庆祝“三八”国际妇女节，凝聚力量，激发女教工建功立业的工

作热情，促进学校创新发展，依据上级有关要求，今年“三八”节期间，

学校工会将按女教职工会员每人 100元活动费的标准向各分工会下拨

专项活动经费，具体活动由各分工会自行组织。现将相关事宜通知如下：

一、活动方式及要求

1.“三八”妇女节活动应以文体活动的形式开展；

2.活动应有具体活动内容，形式如登山比赛、健步走比赛、踢毽子

比赛、跳绳比赛、演讲比赛、看电影等；

3.各分工会要高度重视，结合分工会工作实际，精心组织开展有益

女教工身心健康的文体活动。

二、注意事项

1.该笔经费专款专用，单独列支；

2.如因开展活动需要购买活动物品，发票上应写明具体物品名称；

3.活动费用报账按学校财务规定执行，学校工会将按额定标准予以

审批；

4.活动结束后，请各分工会于 3月 18日前将活动开展情况小结的

电子版（附活动图片）发至邮箱 408311461@qq.com 。

特此通知。

                                           学校工会

                                        2021年 3月 2日